PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901
РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2019 г. № 254
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 15.11.2017 г. № 128 «О земельном налоге на 2018 год»
В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014 года № 347 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ», Уставом городского поселения – город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Пункт 1.1. решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 15.11.2017 г. № 128 «О земельном налоге на 2018 год» изложить в следующей редакции:

«1.1. За земельные участки занятые жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства – 0,21 %».

2. Пункт 1.3. решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области от 15.11.2017 г. № 128 «О земельном налоге на 2018 год» изложить в следующей редакции:

«1.3. За земельные участки приобретенные (предоставленные) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства – 0,08 %».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области в сети Интернет (semiluki-gorod.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области (Жеребцов С.П.)
	Исполняющий полномочия главы  городского поселения – город Семилуки
	А.Е. Матющенко